



สรุปผลการงบประมาณราคาทำก่อสร้าง

แบบ ป.ร.6

งบอาคารก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กของซีง

ขนาด กว้าง 9.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร

หมู่ที่ 8 (บ้านคลองซีง) ตำบลบวละ อําเภอกาบัง จังหวัดยะลา

นายชกฤษฏา ทองวิเศษ

10 พฤษภาคม 2561

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

ประมาณเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,024,915.80	559,079.25	2,583,995.05	- ใ้เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - คอตกเงิน 7 % - ใ้เงินประกันผลงาน 0 %
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			2,583,995.05	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ			2,583,800.00	

ตัวอักษร (สองด้านหันตามแปลนที่แนบมาพร้อมครุฑขาวตัววัน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... นายสิโรตม์ ถักโกภนา

ตำแหน่งปลัดอำเภอ(พง.ปล.ชำนาญการ)

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... นายนิรันดร์ สาขมัน

ตำแหน่งปลัดอำเภอ(พง.ปล.ชำนาญการ)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... นายชกฤษฏา ทองวิเศษ

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบวละ

.....

สรุปประมาณราคาทำก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามคลองชิง

ขนาด กว้าง 9.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 (บ้านคลองชิง) ตำบลเกาะช้าง ภูเก็ต

ประมาณการโดย นายสุภาวดี ทองวิเศษ

ประมาณเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่างานขั้นมูล เป็นเงิน (บาท)	Factor K.	ค่าก่อสร้างที่ทราบ รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,024,915.80	559,079.25	2,583,995.05	- เงินสำรองจ่าย 0 % - คิดดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			2,583,995.05	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ			2,583,800.00	- เงินประกันผลงาน 0 %
ตัวอักษร (ตรงด้านพื้นตามปกติตามชั้นแปลนก่อสร้าง)					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายสุภาวดี ทองวิเศษ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการก่อสร้าง อบต.เกาะช้าง

รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย
กิจกรรม/โครงการก่อสร้างสะพาน คส.ล. บ้านคลองชิง
หมู่ที่ 8 ต.บาละ อ.กาบัง จ.ยะลา

(1.) 5.1(1.1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่

สะพานชนิด SLAB TYPE ขนาด (3x9.00) รวมยาว 27.00 ม.

ทางรถกว้าง 9.00 ม. ไม่มีทางเท้า ขอบทางข้างละ 0.50 ม.(ไม่ SKEW)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	คอนกรีต CLASSA	247.400	ลบ.ม.	2745.25	679,174.85	
2	เหล็กเสริม	23.643	ตัน	23189.49	548,269.11	
3	ลวดผูกเหล็ก	591.080	กก.	25.34	14,977.97	
4	ไม้แบบ(5)	934.440	ตร.ม.	447.44	418,553.27	
5	BEARING PAP	40.000	เมตร	250.00	10,000.00	
6	JOINT FILLER	15.720	ตร.ม.	200.00	3,144.00	
7	JOINT SEALER	45.000	ลิตร	45.00	2,025.00	
8	ค่าขัดหยาบผิวพื้น	240.000	ตร.ม.	30.00	7,200.00	
9	นั่งร้าน	270.000	ตร.ม.	500.08	137,397.60	
10	ทางเบียง	40.000	เมตร	4341.00	173,640.00	
11	ท่อทางเบียง \varnothing .00x1.00 ม.	18.000	เมตร	553.00	9,954.00	
12	งานดินถมคอสะพาน	105.000	ลบ.ม.	196.00	20,580.00	
รวม					2,024,915.80	

ผู้ประมาณราคา.....ผู้อำนวยความสะดวกการบริหารส่วนบาละ
(นายกฤษฎา . ทองวิเศษ)